
UCHWAŁA NR XLIX/340/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,1948, 2260, z 2017 r. 60, 191,  659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537) 
Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017 w następującym zakresie :

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2017 rok polegających na:

- zwiększeniu dochodów o kwotę 3 717 400,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2017 rok polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 3 717 400,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały).

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów - 45.066.659,11 zł

- w tym zadania zlecone - 10.402 019,02 zł

2) po stronie wydatków - 55.289.101,11 zł

- w tym zadania zlecone - 10.402.019,02 zł

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 10 222 442,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: zaciągniętego kredytu w kwocie 405 080,00 zł, pożyczki z NFOŚ i GW
w kwocie 2 295 710,00 zł, pożyczki z WFOŚ i GW w kwocie 644 000,00 zł, pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie w kwocie 2 793 652,00 oraz wolnych środków w kwocie 4 084 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 926787EB-99F7-44C8-8EFF-2AC63967D543. Uchwalony Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 950,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 950,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

950,00 
 

 710   Działalność usługowa 50,00  

  71095  Pozostała działalność 50,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00  

 750   Administracja publiczna 2 500,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00  

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00  

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 707 400,00 

 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 707 400,00 
 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 607 400,00  

   0320 Wpływy z podatku rolnego 100 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500,00  

  90002  Gospodarka odpadami 0,00  

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

- 1 000,00 
 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00  

  90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 500,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 500,00  

  90095  Pozostała działalność 6 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00  

     3 717 400,00  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/340/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 6 października 2017 r.

Id: 926787EB-99F7-44C8-8EFF-2AC63967D543. Uchwalony Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność - 25 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 180 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- 180 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 155 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

180 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 822 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 822 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 25 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 507 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 

750   Administracja publiczna - 100 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 120 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 120 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

852   Pomoc społeczna - 22 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

- 4 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 4 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 2 300,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 1 700,00 

 85295  Pozostała działalność - 9 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 9 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 22 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 364,12 

 90095  Pozostała działalność 21 364,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 364,12 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/340/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 6 października 2017 r.

Id: 926787EB-99F7-44C8-8EFF-2AC63967D543. Uchwalony Strona 3



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 364,12 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 77,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,74 

 92195  Pozostała działalność - 1 441,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 083,89 

  4300 Zakup usług pozostałych - 357,97 

Razem: 3 717 400,00 

 

Id: 926787EB-99F7-44C8-8EFF-2AC63967D543. Uchwalony Strona 4




